
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
111 
60 
14 
2 

62 
49 
57 

Name 
Walter Håkansson 
William Boyd 
Olle Eklöf 
Novalie Brinkeback (D) 
Elvira Frisk (D) 
Liam Lindholm 
Rakshith Kiran Madhan (D) 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Diff 

2.008 
8.463 

22.631 
24.208 
27.435 
28.723 

Total Tm 
6:27.592 
6:29.600 
6:36.055 
6:50.223 
6:51.800 
6:55.027 
6:56.315 

Best Tm 
38.289 
37.303 
38.979 
40.014 
40.276 
40.430 
40.505 

Hometown 
JB Racing 

Comment 

OK+5s 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.008 

Avg. Speed 

59,165 

Best Lap Tm 

37.303 

Best Speed 

61,475 

Best Lap by 

60 - William Boyd 

Printed: 2025-08-16 15:48:26 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare: Johan Widing  Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 5 Katrineholm KS Lördag 
Micro 

Second chanse 

Race (10 Laps) started at 15:40:18 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-08-16 15:38 


