



MKR 5 Katrineholm KS Lördag

Sorted on Laps

Micro

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Second chance

2025-08-16 15:38

Race (10 Laps) started at 15:40:18

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Hometown	Comment
1	111	Walter Håkansson	10		6:27.592	38.289	JB Racing	
2	60	William Boyd	10	2.008	6:29.600	37.303		OK+5s
3	14	Olle Eklöf	10	8.463	6:36.055	38.979		
4	2	Novalie Brinkeback (D)	10	22.631	6:50.223	40.014		
5	62	Elvira Frisk (D)	10	24.208	6:51.800	40.276		
6	49	Liam Lindholm	10	27.435	6:55.027	40.430		
7	57	Rakshith Kiran Madhan (D)	10	28.723	6:56.315	40.505		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
2.008	59,165	37.303	61,475	60 - William Boyd

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

Printed: 2025-08-16 15:48:26

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr